РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «20» декабря 2016г.


    № 95 - п/в



        г. Элиста 

О корректировке долгосрочных
тарифов на водоснабжение и водоотведение
для МУП «Элиставодоканал» на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013г. №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Региональной службе по тарифам Республики Калмыкия, утвержденного Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 02.03.2009г. №48 «Вопросы Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия» и Протокола заседания Правления РСТ РК от 20.12.2016г. № 8-16/21
приказываю:
1. Установить долгосрочные тарифы на питьевую воду, долгосрочные тарифы на водоотведение, по муниципальному унитарному предприятию «Элиставодоканал» для потребителей муниципального образования, на основе ежегодной корректировки, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Внести изменения в приложение 1 к Приказу Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия от 18.12.2015г. №100-п/в, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании Республики Калмыкия и разместить на официальном сайте Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия в сети Интернет, в установленные законодательством сроки.
Председатель

Региональной службы по тарифам

Республики Калмыкия 







С. В. Доногруппова
Приложение 1
к Приказу РСТ РК
от «20» декабря 2016г. №95-п/в

Долгосрочные тарифы на питьевую воду, долгосрочные тарифы на водоотведение по МУП «Элиставодоканал» для потребителей муниципального образования, на основе ежегодной корректировки, с календарной разбивкой

	Наименование организации
	с 01.01.2016г.

по 30.06.2016г.
	с 01.07.2016г. 

по 31.12.2016г.
	с 01.01.2017г. 

по 30.06.2017г.
	с 01.07.2017г. 

по 31.12.2017г.
	с 01.01.2018г. 

по 30.06.2018г.
	с 01.07.2018г. 

по 31.12.2018г.

	
	Население

(с НДС)
	Иные потребители

(без НДС)
	Население
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	Иные потребители
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	Иные потребители
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	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3
	руб./м3

	Питьевая вода

	Элистинский ГО
	

	МУП «Элиставодоканал»
	37,88
	32,10
	40,49
	34,31
	40,49
	34,31
	42,39
	35,92
	42,39
	35,92
	44,03
	37,31

	Водоотведение

	Элистинский ГО
	

	МУП «Элиставодоканал»
	10,60
	8,98
	11,33
	9,60
	11,33
	9,60
	11,81
	10,01
	11,81
	10,01
	12,21
	10,35


